ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

          25.02.2021 г. № 10

О внесении дополнений в Порядок предоставления гражданами,
претендующими на замещение муниципальных должностей,

должностей муниципальной службы в Качканарском городском округе, и
гражданами, замещающими муниципальные должности,

муниципальными служащими Качканарского городского округа сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера

В соответствии  с  Указом Президента  Российской Федерации от  15
января 2020 года № 13 «О внесении изменений в некоторые акты Президента
Российской  Федерации»,  статьей  1  Закона  Свердловской  области  от
14.10.2020 № 109-ОЗ «О внесении изменений в Закон Свердловской области
«Об  особенностях  муниципальной  службы  на  территории  Свердловской
области», Дума Качканарского городского округа

         РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок предоставления гражданами, претендующими
на  замещение  муниципальных  должностей,  должностей  муниципальной
службы  в  Качканарском  городском  округе,  и  гражданами,  замещающими
муниципальные  должности,  муниципальными  служащими  Качканарского
городского  округа  сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и
обязательствах имущественного характера, утвержденного Решением Думы
Качканарского городского округа № 38 от 15.04.2015 г. (в редакции Решения
Думы городского округа № 2 от 13.02.2019 г.) следующие изменения:

1) в подпункте 3 пункта 4, в подпункте 3 части второй пункта 5, в пункте
19  после  слов  «акций  (долей  участия,  паев  в  уставных  (складочных)
капиталах  организаций)»  дополнить  словами  «,  цифровых  финансовых
активов, цифровой валюты»;

2) пункт 14 изложить в следующей редакции:

«14.  Сведения  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера,  представленные  в  соответствии  с  настоящим
Порядком и информация о результатах проверки достоверности и полноты
этих сведений приобщаются к личному делу  муниципального  служащего и
гражданина, замещающего муниципальную должность. Указанные сведения
также могут храниться в электронном виде.»

2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после
его опубликования.
       3.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Качканарское время» и
обнародовать на сайте Качканарского городского округа.

Председатель Думы
городского округа
_____________ Ю.Н. Бячков

Глава городского округа

_______________ А.А. Ярославцев